КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 03.09.2023 г.                                                                                             № 113

О назначении руководителей районных методических объединений

В соответствии с приказом комитета по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район от 30.08.2018 № 128 «Об утверждении положения о районном методическом объединении учителей предметников» и в целях содействия повышению качества образования, оказания поддержки в развитии творческого потенциала педагогических работников образовательных учреждений муниципального образования Дубенский район, приказываю:
1. Назначить руководителями районных методических объединений в 2023-2024 учебном году следующих работников:
- Гунякову Наталью Сергеевну, учителя русского языка и литературы МБОУ Воскресенской СОШ - руководителем РМО гуманитарного цикла;
- Мурнаеву Екатерину Александровну, учителя физики МКОУ Дубенской СОШ - руководителем РМО физико-математического цикла;
- Полевикову Екатерину Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ Дубенской СОШ - руководителем РМО учителей начальных классов;
- Вагабову Гюлназ Гамидуллаевну, учителя истории и обществознания МБОУ Воскресенской СОШ - руководителем РМО обще- эстетического цикла, ОРКСЭ;
- Гаврилина Николая Евгеньевича, преподавателя-организатора ОБЗР МБОУ Воскресенской СОШ - руководителем РМО учителей ОБЖ, технологии, физической культуре;
- Моргунову Елену Васильевну, учитель истории МКОУ Дубенской СОШ -руководителем РМО классных руководителей;
- Герасимову Ирину Васильевну, заместителя директора по ВР МКОО Гвардейской СОШ - руководителем РМО предметов естественно-научного цикла;
- Осадчую Анастасию Владимировну, и. о. заведующего МКДОУ с. Воскресенское - руководителем РМО дошкольного образования.
2. Возложить на руководителей районных методических объединений ответственность за качественную разработку и проведение каждого мероприятия по плану работы РМО и своевременную сдачу документации.
3. Рекомендовать руководителям ОУ установить на 2024-2025 учебный год руководителям районных методических объединений выплату в размере 20% должностного оклада учителя (старшего воспитателя) с 01.09.2024.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию, культуре,
молодежной политике,
физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Дубенский район                                                   В. В. Петрухин